
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS KANCLERIS

POTVARKIS
DĖL BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI, 

FINANSAVIMO 2022-2023 METAIS

2022 m.                d. Nr. A3– 
Vilnius

Vadovaudamasi Bendrų jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių nevyriausybinių organizacijų
projektų,  skirtų  vyresnio  amžiaus  žmonių  gebėjimams  informacinių  technologijų  srityje  ugdyti,
atrankos  konkurso  organizavimo  2022–2023 metais  nuostatų, patvirtintų  Lietuvos  Respublikos
socialinės  apsaugos ir  darbo ministro 2021 m.  lapkričio 8 d.  įsakymu Nr. A1-796 „Dėl  Bendrų
jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų vyresnio amžiaus
žmonių  gebėjimams  informacinių  technologijų  srityje  ugdyti,  atrankos  konkurso  organizavimo
2022–2023 metais  nuostatų  patvirtinimo“ (toliau –  Nuostatai),  64  punktu  ir  atsižvelgdama  į
komisijos  siūlymus  (2022 m.  kovo 14 d.  posėdžio  protokolas  Nr.  D5-32,  2022 m.  kovo 29 d.
posėdžio protokolas Nr. D5-38):

1. N u s p r e n d ž i u:
1.1. skirti lėšas konkurso būdu atrinktiems projektams, nurodytiems  Bendrų jaunimo ir

vyresnio amžiaus žmonių nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų vyresnio amžiaus žmonių
gebėjimams informacinių technologijų srityje ugdyti, 2022 metais finansuojamų projektų sąraše (1
priedas);

1.2. įtraukti  konkurso  būdu atrinktus  projektus  į  Bendrų  jaunimo ir  vyresnio amžiaus
žmonių  nevyriausybinių  organizacijų  projektų,  skirtų  vyresnio  amžiaus  žmonių  gebėjimams
informacinių technologijų srityje ugdyti, rezervinių projektų 2022-2023 metais sąrašą (2 priedas); 

1.3. neskirti lėšų projektams, nurodytiems Bendrų jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių
nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų vyresnio amžiaus žmonių gebėjimams informacinių
technologijų srityje ugdyti, 2022-2023 metais nefinansuojamų projektų sąraše (3 priedas).

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Horizontalios
politikos  ir  projektų  valdymo  grupės  vadovui  užtikrinti  tinkamą  Nuostatų  įgyvendinimą,
finansuojant projektus.

3.  Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Ministerijos kanclerė Ana Selčinskienė

     

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos kanclerio
2022 m.               d. potvarkio Nr. A3-
1 priedas

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO
AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI, 2022 METAIS FINANSUOJAMŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Juridinio
asmens
kodas

Projekto
kodas Projekto pavadinimas Balų vidurkis

Prašoma
skirti suma,

Eur

Skiriama
suma, Eur

1.
Socialinių inovacijų

fondas
191678556 JVAŽ03315

„Informacinių ir komunikacinių
technologijų naudojimas, stiprinant

kartų solidarumą ir gerinant vyresnio
amžiaus žmonių gyvenimo kokybę“

54,5 40 000 40 000

2.
Marijampolės

krašto samariečių
bendrija

303044827 JVAŽ03486
„IT žinios vyresniems per

bendradarbiavimą su jaunimu“
51 39 972 39 970

3.
Taikos

bendruomeninė
organizacija

305582123 JVAŽ03367 „Kartu į IT pasaulį!“ 52 39 060 39 060

4.
VšĮ „Socialinis

architektas“
302625644 JVAŽ03308

PRISIJUNGĘS 2022 „Kelrodis
informacinių technologijų pasaulyje“

51 40 000 40 000

5. Lietuvos Caritas 192066334 JVAŽ03325
„MAINAI: patirtis ir jaunystė

informacinių technologijų srityje“
50 39 992 39 992

6.

Kauno moters
užimtumo

informacijos
centras

193158860 JVAŽ03075
„Laiko ratu: KARTŲ sąveiką
skaitmeninėse inovacijose“

49 40 000 37 200

7. VšĮ
EDUKACINIAI

PROJEKTAI

302474733 JVAŽ03337 „E-MAIL ART - jaunų žmonių
kompetencijų stiprinimas ugdant

vyresnio amžiaus žmonių
skaitmeninius gebėjimus“

48,5

27 209,44 23 998



2

8.

MEDARDO
ČOBOTO

TREČIOJO
AMŽIAUS

UNIVERSITETAS

191904279 JVAŽ03313
„Informacinės technologijos jungia

kartas“
48,5 39 490 38 190

Iš viso 298 410

_______________________



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos kanclerio
2022 m.             d. potvarkio Nr. A3-  
2 priedas

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO
AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI, 2022-2023 METAIS REZERVINIŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Juridinio
asmens kodas

Projekto kodas Projekto pavadinimas
Balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma,

Eur

Siūloma skirti
suma, Eur

1.
Lietuvos samariečių

bendrija Vilniaus skyrius
191873677 JVAŽ03497

„Keičiasi gyvenimas – keičiasi
galimybės”

47,5 40 000 34 857,57

2.
Lietuvos samariečių

bendrija Vilniaus skyrius
191873677 JVAŽ03501

„Keičiasi gyvenimas – keičiasi
galimybės” - Dvimetė

47,5 40 000 33 387,57

3.
Viešoji įstaiga Šiaurės

Lietuvos kolegija
111966571 JVAŽ03088

„Išmanusis kartų&kartu
tobulėjimas: Šiaulių apskrities

senjorų informacinių
technologijų gebėjimų ugdymas,

įtraukiant jaunimą (I)“

47,5 40 000 37 175

4. Viešoji įstaiga Šiaurės
Lietuvos kolegija

111966571 JVAŽ03512

„Išmanusis kartų&kartu
tobulėjimas: Šiaulių apskrities

senjorų informacinių
technologijų gebėjimų ugdymas,

įtraukiant jaunimą (II) –
Dvimetė“

46,5 40 000 36 877

5.
Klaipėdos jaunimo

organizacijų asociacija
„Apskritasis stalas“

141751375 JVAŽ03062 „Skaitmeniniai įgūdžiai versle“ 47 40 000 39 500

6.
Klaipėdos jaunimo

organizacijų asociacija
„Apskritasis stalas“

141751375 JVAŽ03571
„Skaitmeniniai įgūdžiai versle –

Dvimetė“
44,5 40 000 39 500



2

7.
Maltos ordino pagalbos

tarnyba
190740859 JVAŽ03523 „Kartu su IT“ 45,5 40 000 36 200

8.
Maltos ordino pagalbos

tarnyba
190740859 JVAŽ03585 „Kartu su IT – Dvimetė“ 45,5 40 000 36 200

9.
Viešoji įstaiga

„Nacionalinis socialinės
integracijos institutas“

302326599 JVAŽ03328
„SENJORŲ SKAITMENINIŲ

ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS“
45 40 000 37 406, 50

10.
Viešoji įstaiga

„Nacionalinis socialinės
integracijos institutas“

302326599 JVAŽ03556
„SENJORŲ SKAITMENINIŲ

ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS –
Dvimetė“

45,5 40 000 39 087

11.
Anykščių socialinės

gerovės centras
303459378 JVAŽ03538

„Kartų bendrystė informacinių
technologijų srityje“

45 40 000 38 750

12.
Anykščių socialinės

gerovės centras
303459378 JVAŽ03581

„Kartų bendrystė informacinių
technologijų srityje – Dvimetė“

45 40 000 38 750

13.
Visuomeninė organizacija

"Senjorų pasaulis"
305198980 JVAŽ03281 „Išmanus senjoras“ 44,5 39 000 25 000

14.
Visuomeninė organizacija

"Senjorų pasaulis"
305198980 JVAŽ03393 „Išmanus senjoras – Dvimetė“ 44,5 39 000 25 000

15.
Varėnos rajono

visuomeninė organizacija
"Ištieskime ranką vaikui"

184849327 JVAŽ03410 „Pasaulis - tavo namuose!“ 44,5 40 000 35 611

16.
Varėnos rajono

visuomeninė organizacija
"Ištieskime ranką vaikui"

184849327 JVAŽ03511
„Pasaulis - tavo namuose! –

Dvimetė“
44 40 000 33 758,50

17.
Kauno miesto neįgaliųjų

draugija
135599169 JVAŽ03078

„Vyresnio amžiaus žmonių
gebėjimų naudotis

informacinėmis technologijomis
stiprinimas pasitelkiant

jaunimą“

44 40 000 37 958,75

18. Kauno miesto neįgaliųjų
draugija

135599169 JVAŽ03087 „Vyresnio amžiaus žmonių
gebėjimų naudotis

informacinėmis technologijomis

44 40 000 37 900,45



3

stiprinimas pasitelkiant jaunimą
– Dvimetė“

19. SVEIKATOS METAI,
VIEŠOJI ĮSTAIGA

302826152 JVAŽ03170 „Išmanus Senjorų avilys“ 43,5 40 000 35 200

20.
SVEIKATOS METAI,

VIEŠOJI ĮSTAIGA
302826152 JVAŽ03050

„Išmanus Senjorų avilys –
dvimetė“

43,5 40 000 35 200

21.
Viešoji įstaiga "Sėkmės

idėja"
304606308 JVAŽ03470 „Išmanizacijos akademija“ 43 40 000 40 000

22.
Viešoji įstaiga "Sėkmės

idėja"
304606308 JVAŽ03521

„Išmanizacijos akademija –
Dvimetė“

43 40 000 40 000

23. Telšių vyskupijos Caritas 192074053 JVAŽ03266
„Vyresnio amžiaus žmonių IT

gebėjimų ugdymas ir jaunų
žmonių įtrauktis į savanorystę“

43 40 000 37 877

24. Telšių vyskupijos Caritas 192074053 JVAŽ03559

„Vyresnio amžiaus žmonių IT
gebėjimų ugdymas ir jaunų

žmonių įtrauktis į savanorystę –
Dvimetė“

41,5 40 000 35 365

_______________________



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos kanclerio
2022 m.             d. potvarkio Nr. A3-  
3 priedas

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO
AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI, 2022-2023 METAIS NEFINANSUOJAMŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Juridinio
asmens kodas

Projekto kodas Projekto pavadinimas
Balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma,

Eur

Siūloma skirti
suma, Eur

1.
Asociacija

„Bendraukime“
302488067 JVAŽ03528

Išmanūs gali būti visi! -
Dvimetė

38,5 20315,00 Neskirti

2.
Šeškinės bendruomenių

sąjunga
304259117 JVAŽ03565

IŠMANIŲJŲ KARTŲ
AKADEMIJA

38 39835,00 Neskirti

3.
Šeškinės bendruomenių

sąjunga
304259117 JVAŽ03566

IŠMANIŲJŲ KARTŲ
AKADEMIJA - Dvimetė

38 39835,00 Neskirti

4. Lietuvos vaikų fondas 190666113 JVAŽ03546 TapkIT-Asu 38,5 40000,00 Neskirti

5. Lietuvos vaikų fondas 190666113 JVAŽ03577 TapkIT-Asu - Dvimetė 36 40000,00 Neskirti

6.
Regionų plėtros ir

visuomenės gerovės
institutas

305679316 JVAŽ03338
Vyresnio amžiaus žmonių
įgūdžių ugdymas IT srityje

35 35335,15 Neskirti

7.
Regionų plėtros ir

visuomenės gerovės
institutas

305679316 JVAŽ03456
Vyresnio amžiaus žmonių

įgūdžių ugdymas IT srityje -
Dvimetė

34,5 36060,15 Neskirti

8.
LIETUVOS

RAUDONOJO
KRYŽIAUS DRAUGIJA

190679146 JVAŽ03079 Išmanieji apsilankymai 33,5 39044,40 Neskirti

9. LIETUVOS 190679146 JVAŽ03490 Išmanieji apsilankymai - 35,5 36644,40 Neskirti



2

RAUDONOJO
KRYŽIAUS DRAUGIJA

Dvimetė

10.
Kauno Vilijampolės

bendruomenės centras
„Veršva“

136002278 JVAŽ03450
Jaunimo ir vyresnio amžiaus

žmonių skaitmeninio raštingumo
ugdymas

33 20000,00 Neskirti

11.
Kauno Vilijampolės

bendruomenės centras
„Veršva“

136002278 JVAŽ03504
Jaunimo ir vyresnio amžiaus

žmonių skaitmeninio raštingumo
ugdymas - Dvimetė

32,5 20000,00 Neskirti

12.
Socialinės integracijos

centras
300624814 JVAŽ03307 Veikiam kartu 31,5 39513,37 Neskirti

13.
Socialinės integracijos

centras
300624814 JVAŽ03519 Veikiam kartu - Dvimetė 31 39513,37 Neskirti

14.
Asociacija „Gedimino

Legionas“
305712360 JVAŽ03478

Mano šuolis - "aš kalbu IT
kalba"

31,5 30392,00 Neskirti

15.
Asociacija „Gedimino

Legionas“
305712360 JVAŽ03568

Mano šuolis - "aš kalbu IT
kalba" - Dvimetė

30,5 25495,00 Neskirti

16.
VšĮ „Kartų ugdymo

centras“
303167477 JVAŽ03284

60+ amžiaus gyventojų
informacinių technologijų

gebėjimų ugdymas Varėnos ir
Druskininkų savivaldybėse

31,5 30300,00 Neskirti

17.
VšĮ „Kartų ugdymo

centras“
303167477 JVAŽ03517

60+ amžiaus gyventojų
informacinių technologijų

gebėjimų ugdymas Varėnos ir
Druskininkų savivaldybėse -

Dvimetė

30 28100,00 Neskirti

18.
VšĮ „Motyvaciniai

projektai“
302528565 JVAŽ03536

Inovatyvios popietės jaunimo ir
vyresnio amžiaus žmonių

bendrystei
27,5 36600,00 Neskirti

19. VšĮ „Motyvaciniai
projektai“

302528565 JVAŽ03547
Inovatyvios popietės jaunimo ir

vyresnio amžiaus žmonių
bendrystei - Dvimetė

30 39000,00 Neskirti

20. Tarptautinės policijos
asociacijos Lietuvos
nacionalinio skyriaus

193282751 JVAŽ03446 "E-SENJORAI" 27,5 38893,00 Neskirti



3

Prienų poskyris

21.

Tarptautinės policijos
asociacijos Lietuvos
nacionalinio skyriaus

Prienų poskyris

193282751 JVAŽ03295 "E-SENJORAI" - dvimetė 29,5 38893,00 Neskirti

22.
VšĮ "Septynios

akimirkos"
304934486 JVAŽ03567 Galiu mokytis - galiu dirbti 25,5 24158,00 Neskirti

23.
VšĮ "Septynios

akimirkos"
304934486 JVAŽ03572

Galiu mokytis - galiu dirbti -
Dvimetė

25,5 28110,00 Neskirti

24.
VšĮ „Fizinio aktyvumo

akademija“
305471571 JVAŽ03365

"Jaunimo misija: vyresnio
amžiaus žmonės 

interaktyviame pasaulyje"
23,5 30000,00 Neskirti

25.
VšĮ „Fizinio aktyvumo

akademija“
305471571 JVAŽ03570

"Jaunimo misija: vyresnio
amžiaus žmonės 

interaktyviame pasaulyje" -
Dvimetė

23 30000,00 Neskirti

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ
VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI,
FINANSAVIMO 2022-2023 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. A3-35
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raminta Zakarevičiūtė-Šiugždinienė, Patarėja, Administravimo

departamento Veiklos valdymo skyrius
Sertifikatas išduotas RAMINTA ZAKAREVIČIŪTĖ-ŠIUGŽDINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-01 17:18:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-06 14:53:08 – 2025-04-05 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Rynkevič, Skyriaus vedėja, Finansų departamento

Strateginio planavimo ir monitoringo skyrius
Sertifikatas išduotas LORETA RYNKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-04 10:21:30 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-08 18:49:54 – 2026-11-07 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Dringelienė, Departamento direktorė, Finansų

departamentas
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ DRINGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-04 17:21:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-24 12:36:53 – 2026-05-23 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Selčinskienė, Ministerijos kanclerė, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ANA SELČINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-04 19:03:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-04 19:03:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-11 09:25:31 – 2024-01-11 09:25:31



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-05
07:56:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-05 07:56:33 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



     

LIETUVOS RESPUBLIKOS
 SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ
ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ
GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI,
ATRANKOS KONKURSO 2022–2023 METAIS KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS
 

2022 m.    Nr.      

Vilnius

Posėdis įvyko – 2022 m. kovo 28 d. (posėdžio forma – el. paštu).
Posėdžio pirmininko pavaduotoja  – Rita Skrebiškienė
Posėdžio sekretorius – Teresa Roščinska
Dalyvavo komisijos nariai: Daiva Junevičienė, Eglė Sikorskaitė-Narkun. 
DARBOTVARKĖ:
Socialinių  paslaugų  priežiūros  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo

ministerijos  (toliau  –  SPPD) 2022 m.  kovo 25 d.   pateiktos  Bendrų  jaunimo ir  vyresnio
amžiaus  žmonių  nevyriausybinių  organizacijų  projektų,  skirtų  vyresnio  amžiaus  žmonių
gebėjimams informacinių technologijų srityje ugdyti,  atrankos konkurso 2022–2023 metais
patikslintų  paraiškų  ekspertų  vertinimo  suvestinės  (toliau  –  ekspertų  vertinimo  suvestinė)
svarstymas. 

SVARSTYTA. SPPD perduotos ekspertų vertinimo suvestinės ir ekspertų siūlymų
svarstymas.

Bendrų jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių nevyriausybinių organizacijų  projektų,
skirtų  vyresnio  amžiaus  žmonių  gebėjimams  informacinių  technologijų  srityje  ugdyti,
atrankos 2022–2023 metais komisijos (toliau – Komisija) sekretorė el. paštu pateikė komisijos
nariams  ekspertų  vertinimo  suvestinę.  Komisijos  nariai  vienbalsiai  pritarė  SPPD pateiktai
ekspertų vertinimo suvestinei bei įpareigojo komisijos sekretorę parengti Socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos (toliau – Ministerija) kanclerio finansavimo potvarkio projektą.

NUTARTA:
1. Pritarti ekspertų vertinimams.
2. Įpareigoti  komisijos  sekretorę  parengti  Ministerijos  kanclerio  finansavimo

potvarkio projektą. 

PRIDEDAMA. Ekspertų vertinimo suvestinė, 1 lapas.

Posėdžio pirmininko pavaduotoja Rita Skrebiškienė

Posėdžio sekretorius Teresa Roščinska

       

Elektroninio dokumento nuorašas



2



SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTAS
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO
AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI, 2022–2023 METAIS KONKURSO

PARAIŠKŲ PATIKSLINTŲ DOKUMENTŲ EKSPERTŲ VERTINIMO SUVESTINĖ
 

2022-03-25

Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Ekspertų vertinimo išvada
(pritarti/nepritarti) dėl projektų 2022

m. ir (ar) 2023 m. patikslintų sąmatų ir
(ar) priemonių ir (ar) veiklų planų

Pirmas ekspertas Antras ekspertas

1 2 3 4 5 6

1. JVAŽ03486
Marijampolės krašto samariečių

bendrija
IT žinios vyresniems per bendradarbiavimą su

jaunimu
Pritarti Pritarti

2. JVAŽ03509 Taikos bendruomeninė organizacija Kartu į IT pasaulį! - Dvimetė Pritarti Pritarti

3. JVAŽ03075
Kauno moters užimtumo informacijos

centras
Laiko ratu: KARTŲ sąveiką skaitmeninėse

inovacijose
Pritarti Pritarti

4. JVAŽ03077
Kauno moters užimtumo informacijos

centras
Laiko ratu: KARTŲ sąveiką skaitmeninėse

inovacijose - Dvimetė
Pritarti Pritarti

5. JVAŽ03337 VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI
E-MAIL ART - jaunų žmonių kompetencijų
stiprinimas ugdant vyresnio amžiaus žmonių

skaitmeninius gebėjimus
Pritarti Pritarti

6. JVAŽ03540 VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI
E-MAIL ART - jaunų žmonių kompetencijų
stiprinimas ugdant vyresnio amžiaus žmonių

skaitmeninius gebėjimus - Dvimetė
Pritarti Pritarti

7. JVAŽ03313
MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO

AMŽIAUS UNIVERSITETAS
Informacinės technologijos jungia kartas Pritarti Pritarti

8. JVAŽ03508
MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO

AMŽIAUS UNIVERSITETAS
Informacinės technologijos jungia kartas -

Dvimetė
Pritarti Pritarti

1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ
VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI,
ATRANKOS KONKURSO 2022–2023 METAIS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-29 Nr. D5-38 (1.1.9E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Teresa Roščinska, Vyriausioji specialistė, Horizontalios politikos

ir projektų valdymo grupė
Sertifikatas išduotas TERESA ROŠČINSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 07:33:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 07:33:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-22 15:04:41 – 2025-11-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Skrebiškienė, Vyriausioji patarėja, Horizontalios politikos ir

projektų valdymo grupė
Sertifikatas išduotas RITA SKREBIŠKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 09:42:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 09:42:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-11 15:13:50 – 2025-08-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-29
11:11:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-29 11:11:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



     

LIETUVOS RESPUBLIKOS
 SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ
ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ
GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI,
ATRANKOS KONKURSO 2022–2023 METAIS KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS
 

2022 m.    Nr.      

Vilnius

Posėdis įvyko – 2022 m. kovo 9 d. „Microsoft Teams“ platformoje.
Posėdžio pirmininkas – Steponas Kulbauskas
Posėdžio sekretorius – Teresa Roščinska
Dalyvavo  komisijos  nariai:  Daiva  Junevičienė,  Rita  Skrebiškienė,  Tautvydas
Vencius.  Posėdyje  taip  pat  dalyvavo  Socialinių  paslaugų priežiūros  departamento
prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  (toliau  –  SPPD)  atstovė –  Agnė
Vinciūnė  bei  ekspertės:  Agnė  Kanapeckaitė,  Jūratė  Matikovienė, Milita  Žičkutė-
Lindžienė.
DARBOTVARKĖ:
1. Prieš pradedant  Bendrų jaunimo ir  vyresnio amžiaus  žmonių nevyriausybinių

organizacijų projektų, skirtų vyresnio amžiaus žmonių gebėjimams informacinių technologijų
srityje ugdyti, atrankos konkurso 2022–2023 metais  (toliau – konkursas) komisijos posėdį,
informuota   kad  visi  dalyviai  pasirašė  Konfidencialumo  pasižadėjimą  užtikrinti  konkurso
informacijos konfidencialumą, viešai neskelbti ir neplatinti šios informacijos ir Nešališkumo
deklaraciją  dėl  objektyvių  sprendimų  priėmimo  bei  viešųjų  ir  privačių  interesų  konflikto
vengimo. Posėdžio dalyviai šiuos dokumentus teikė elektroniniu būdu. 

2. SPPD 2022 m. kovo 8 d.  pateiktos Bendrų jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių
nevyriausybinių  organizacijų  projektų,  skirtų  vyresnio  amžiaus  žmonių  gebėjimams
informacinių  technologijų  srityje  ugdyti,  atrankos  konkurso  2022–2023  metais  paraiškų
ekspertų vertinimo suvestinės (toliau – ekspertų vertinimo suvestinė) svarstymas. 

   2.  SVARSTYTA.  SPPD  perduotos  ekspertų  vertinimo  suvestinės  ir  ekspertų
siūlymų svarstymas.

Komisijos  pirmininkas  trumpai  pristatė  konkursą  bei  paprašė  SPPD  atstovės  A.
Vinciūnės pakomentuoti ekspertų vertinimo suvestinę. SPPD atstovė nurodė, kad konkursui
buvo  pateiktos  69  paraiškos,  3  iš  jų  buvo  atmestos  formaliųjų  kriterijų  vertinimo  metu,
ekspertams buvo perduotos 66 (32 pareiškėjų) paraiškos. A. Vinciūnė pažymėjo, kad ekspertų
vertinimo suvestinėje paraiškos yra sureitinguotos balų mažėjimo tvarka, nemažai paraiškų
yra siūloma nefinansuoti. Komisijos pirmininkas paklausė posėdyje dalyvaujančių ekspertų,
kokie  buvo  jų  pagrindiniai  motyvai  lėmę  sprendimą  nefinansuoti  paraiškų,  kokie  yra
skirtumai tarp siūlomų finansuoti ir nesurinkusių minimalaus balų skaičiaus (nefinansuotinų)
paraiškų.  Ekspertė  A.  Kanapeckaitė  nurodė,  kad  dažniausiai  projektų,  nesurinkusių

       

Elektroninio dokumento nuorašas



minimalaus  balų  skaičiaus,  biudžetai  yra nepagrįsti,  nesusiję su veiklomis, veiklos yra
nenuoseklios ir nesusietos su konkurso tikslu bei uždaviniais. Ekspertė M.  Žičkutė-Lindžienė
pažymėjo,  kad  neretai  prasčiau  įvertintose  paraiškose  paraiškos  aprašymas  neatspindi
konkurso  tikslo  ir  numatytų  rodiklių,  biudžetuose  trūksta  įkainių  pagrįstumo.  Komisijos
pirmininko  pavaduotoja  R.  Skrebiškienė  pastebėjo,  kad  didesnėms  nevyriausybinėms
organizacijoms, turinčioms įvairesnės dalyvavimo konkursuose patirties,  gali  būti  lengviau
parengti  ir  pateikti  kokybiškesnę  paraišką  negu  mažesnėms  nevyriausybinėms
organizacijoms.  Ekspertė  J.  Matikovienė  nurodė,  kad  pastaruoju  metu  didesnės
nevyriausybinės  organizacijos  atvirkščiai  neretai  teikia  mažiau  kokybiškas  paraiškas  negu
mažesnės organizacijos.  J.  Matikovienės  nuomone, didesnės nevyriausybinės organizacijos
neretai klaidingai galvoja, kad dėl savo žinomumo ir įdirbio bus įvertintos geriau. 

Komisijos  pirmininkas  kreipėsi  į  komisijos  narius  siūlydamas  jiems  pareikšti
nuomonę  dėl  projektų  vertinimo,  tai  yra  –  pritarti  arba  nepritarti  ekspertų  vertinimo
suvestinėje pateiktiems vertinimams. Posėdyje dalyvavę komisijos nariai vienbalsiai pritarė
ekspertų  vertinimams  ir  vertinimo  suvestinėje  siūlomoms  skirti  lėšų  sumoms.  Komisijos
pirmininkas,  atsižvelgdamas  į  tai,  kad  ekspertų  vertinimo  suvestinėje  yra  pinigų  sumų,
nurodytų centų tikslumu, pasiūlė, kad būtų tikslinga jas suapvalinti eurų tikslumu. Komisijos
pirmininkas  taip  pat  pasiūlė  balsuoti  komisijos  nariams  dėl  pirmų  8  nevyriausybinių
organizacijų  (Socialinių inovacijų fondas, Marijampolės krašto samariečių bendrija, Taikos
bendruomeninė  organizacija,  VšĮ  "Socialinis  architektas",  Lietuvos  Caritas,  Kauno moters
užimtumo informacijos centras, VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI, Medardo Čoboto trečiojo
amžiaus universitetas) projektų, esančių ekspertų vertinimo suvestinėje ir sureitinguotų balų
mažėjimo tvarka, finansavimo. Komisijos pirmininkas  pabrėžė, kad galima finansuoti tik 8
projektus (298 410 eur), nes konkursui skiriama valstybės biudžeto lėšų suma (300 000 eur)
yra  nepakankama  skirti  lėšas  kitoms  organizacijoms,  kurioms  ekspertai  siūlo  skirti
finansavimą.  Komisijos  nariai  vienbalsiai  sutiko  skirti  lėšas  pirmiems  8  projektams,
nurodytiems ekspertų vertinimo suvestinėje.  Komisijos pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl 13
organizacijų (Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus skyrius, VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija,
Klaipėdos  jaunimo  organizacijų  asociacija  „Apskritasis  stalas“,  Maltos  ordino  pagalbos
tarnyba,  VšĮ  „Nacionalinis  socialinės  integracijos  institutas“,  Anykščių  socialinės  gerovės
centras,  Visuomeninė  organizacija  „Senjorų  pasaulis“,  Varėnos  rajono  visuomeninė
organizacija „Ištieskime ranką vaikui“, Kauno miesto neįgaliųjų draugija, VšĮ SVEIKATOS
METAI, VšĮ „Sėkmės idėja“, Telšių vyskupijos Caritas, Asociacija „Bendraukime“) projektų,
įrašymo į rezervinių projektų sąrašą. Komisijos nariai  vienbalsiai  pritarė  tokiam komisijos
pirmininko pasiūlymui. Komisijos pirmininkas taip pat kreipėsi į komisijos narius, siūlydamas
įrašyti visus projektus, nesurinkusius minimalaus balų skaičiaus (40 balų), į nefinansuotinų
projektų sąrašą. Komisijos nariai vienbalsiai pritarė šiam pasiūlymui. 

NUTARTA:
1. Pritarti  ekspertų  vertinimams  ir  vertinimo  suvestinėje  projektams  siūlomoms

skirti  lėšų  sumoms  bei  skirti  finansavimą  pirmiems  8  projektams  (Socialinių
inovacijų  fondas,  Marijampolės  krašto  samariečių  bendrija,  Taikos
bendruomeninė  organizacija,  VšĮ  „Socialinis  architektas“,  Lietuvos  Caritas,
Kauno  moters  užimtumo  informacijos  centras,  VšĮ  EDUKACINIAI
PROJEKTAI, Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universitetas).

2



2. Siūlyti  komisijos  sekretorei suapvalinti  ekspertų  siūlomas  skirti  sumas
projektams eurų tikslumu.

3. Siūlyti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Ministerijos) kancleriui
įtraukti 13 nevyriausybinių organizacijų  (Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus
skyrius, VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija
„Apskritasis  stalas“,  Maltos  ordino  pagalbos  tarnyba,  VšĮ  „Nacionalinis
socialinės  integracijos  institutas“,  Anykščių  socialinės  gerovės  centras,
Visuomeninė  organizacija  „Senjorų  pasaulis“,  Varėnos  rajono  visuomeninė
organizacija  „Ištieskime  ranką vaikui“,  Kauno miesto neįgaliųjų  draugija,  VšĮ
SVEIKATOS METAI, VšĮ „Sėkmės idėja“, Telšių vyskupijos Caritas, Asociacija
„Bendraukime“) projektų į rezervinių projektų sąrašą.

4. Siūlyti Ministerijos kancleriui įtraukti visus projektus, nesurinkusius minimalaus
balų skaičiaus (40 balų) į nefinansuotinų projektų sąrašą.

5. Įpareigoti  komisijos sekretorę konkurso nuostatuose nustatyta  tvarka kreiptis  į
pareiškėjus,  prašant  patvirtinti,  ar  pareiškėjai  sutinka  įgyvendinti  projektus  už
siūlomą  lėšų  sumą  ir  ar  tai  neturės  neigiamos  įtakos  įgyvendinant  konkurso
nuostatuose bei projektuose numatytus  tikslus.  Taip pat  informuoti  pareiškėją,
kad sutikus įgyvendinti projektą, privaloma atitinkamai patikslinti sąmatą ir (ar)
veiksmų  planą  pagal  ekspertų  siūlomą  sumą  ir  pateikti  SPPD  pakartotiniam
ekspertų vertinimui. 

PRIDEDAMA. Ekspertų vertinimo suvestinė, 1 lapas.

Posėdžio pirmininkas Steponas Kulbauskas

Posėdžio sekretorius Teresa Roščinska

3



PATEIKTŲ PARAIŠKŲ EKSPERTŲ VERTINIMO SUVESTINĖ 
Suvestinės generavimo data: 2021-03-07

Nr. Projekto kodas Paraiškos rengėjas 

1 JVAŽ03315 Socialinių inovacijų fondas

2 JVAŽ03312 Socialinių inovacijų fondas

3 JVAŽ03486 Marijampolės krašto samariečių bendrija

4 JVAŽ03561 Marijampolės krašto samariečių bendrija

5 JVAŽ03367 Taikos bendruomeninė organizacija

6 JVAŽ03509 Taikos bendruomeninė organizacija

7 JVAŽ03308 VšĮ "Socialinis architektas"

8 JVAŽ03323 VšĮ "Socialinis architektas"

9 JVAŽ03325 Lietuvos Caritas

10 JVAŽ03583 Lietuvos Caritas

11 JVAŽ03075

12 JVAŽ03077

13 JVAŽ03337 VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI

14 JVAŽ03540 VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI

15 JVAŽ03313

16 JVAŽ03508

REZERVAS

17 JVAŽ03497

18 JVAŽ03501

Konkurso pavadinimas: BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 
SRITYJE UGDYTI, ATRANKOS KONKURSAS 2022–2023 METAIS (DVIMETIS)

Kauno moters užimtumo informacijos 
centras

Kauno moters užimtumo informacijos 
centras

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO 
AMŽIAUS UNIVERSITETAS

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO 
AMŽIAUS UNIVERSITETAS

Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus 
skyrius

Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus 
skyrius



19 JVAŽ03088 Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija

20 JVAŽ03512 Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija

21 JVAŽ03062

22 JVAŽ03571

23 JVAŽ03523 Maltos ordino pagalbos tarnyba

24 JVAŽ03585 Maltos ordino pagalbos tarnyba

25 JVAŽ03328

26 JVAŽ03556

27 JVAŽ03538 Anykščių socialinės gerovės centras

28 JVAŽ03581 Anykščių socialinės gerovės centras

29 JVAŽ03281

30 JVAŽ03393

31 JVAŽ03410

32 JVAŽ03511

33 JVAŽ03078 Kauno miesto neįgaliųjų draugija

34 JVAŽ03087 Kauno miesto neįgaliųjų draugija

35 JVAŽ03170 SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA

36 JVAŽ03050 SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA

37 JVAŽ03470 Viešoji įstaiga "Sėkmės idėja"

38 JVAŽ03521 Viešoji įstaiga "Sėkmės idėja"

39 JVAŽ03266 Telšių vyskupijos Caritas

40 JVAŽ03559 Telšių vyskupijos Caritas

41 JVAŽ03389 Asociacija "Bendraukime"

NEFINANSUOTI

42 JVAŽ03528 Asociacija "Bendraukime"

43 JVAŽ03565 Šeškinės bendruomenių sąjunga

44 JVAŽ03566 Šeškinės bendruomenių sąjunga

45 JVAŽ03546 Lietuvos vaikų fondas

Klaipėdos jaunimo organizacijų asoiacija 
„Apskritasis stalas“

Klaipėdos jaunimo organizacijų asoiacija 
„Apskritasis stalas“

Viešoji įstaiga „Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas“

Viešoji įstaiga „Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas“

Visuomeninė organizacija "Senjorų 
pasaulis"

Visuomeninė organizacija "Senjorų 
pasaulis"

Varėnos rajono visuomeninė organizacija 
"Ištieskime ranką vaikui"

Varėnos rajono visuomeninė organizacija 
"Ištieskime ranką vaikui"



46 JVAŽ03577 Lietuvos vaikų fondas

47 JVAŽ03338

48 JVAŽ03456

49 JVAŽ03079

50 JVAŽ03490

51 JVAŽ03450

52 JVAŽ03504

53 JVAŽ03307 Socialinės integracijos centras

54 JVAŽ03519 Socialinės integracijos centras

55 JVAŽ03478 Gedimino Legionas

56 JVAŽ03568 Gedimino Legionas

57 JVAŽ03284 Kartų ugdymo centras

58 JVAŽ03517 Kartų ugdymo centras

59 JVAŽ03536 Motyvaciniai projektai

60 JVAŽ03547 Motyvaciniai projektai

61 JVAŽ03446

62 JVAŽ03295

63 JVAŽ03567 VšĮ "Septynios akimirkos"

64 JVAŽ03572 VšĮ "Septynios akimirkos"

65 JVAŽ03365 VšĮ "Fizinio aktyvumo akademija"

66 JVAŽ03570 VšĮ "Fizinio aktyvumo akademija"

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės 
institutas

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės 
institutas

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS 
DRAUGIJA

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS 
DRAUGIJA

Kauno Vilijampolės bendruomenės centras 
"Veršva"

Kauno Vilijampolės bendruomenės centras 
"Veršva"

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos 
nacionalinio skyriaus Prienų poskyris

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos 
nacionalinio skyriaus Prienų poskyris



PATEIKTŲ PARAIŠKŲ EKSPERTŲ VERTINIMO SUVESTINĖ 
Suvestinės generavimo data: 2021-03-07

Projekto pavadinimas Prašoma suma 

40000.00 54 55

40000.00 54 55

39972.00 51 51

40000.00 52 53

Kartu į IT pasaulį! 39060.00 51 53

Kartu į IT pasaulį! - Dvimetė 39060.00 51 50

40000.00 52 50

40000.00 52 50

39992.00 48 52

39992.00 48 52

40000.00 50 48

40000.00 50 48

27209.44 47 50

27209.44 47 48

Informacinės technologijos jungia kartas 39490.00 45 52

Informacinės technologijos jungia kartas - Dvimetė 39667.00 43 52

„Keičiasi gyvenimas – keičiasi galimybės” 40000.00 46 49

40000.00 46 49

Konkurso pavadinimas: BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 
SRITYJE UGDYTI, ATRANKOS KONKURSAS 2022–2023 METAIS (DVIMETIS)

1 eksperto 
skirti balai 

2 eksperto 
skirti balai 

Informacinių ir komunikacinių technologijų 
naudojimas, stiprinant kartų solidarumą ir gerinant 

vyresnio amžiaus žmonių gyvenimo kokybę

Informacinių ir komunikacinių technologijų 
naudojimas, stiprinant kartų solidarumą ir gerinant 
vyresnio amžiaus žmonių gyvenimo kokybę (2023)

IT žinios vyresniems per bendradarbiavimą su 
jaunimu

IT žinios vyresniems per bendradarbiavimą su 
jaunimu - Dvimetė

PRISIJUNGĘS 2022 „Kelrodis informacinių 
technologijų pasaulyje“

PRISIJUNGĘS 2023 - "Kelrodis informacinių 
technologijų pasaulyje" Dvimetė

MAINAI: patirtis ir jaunystė informacinių 
technologijų srityje

MAINAI: patirtis ir jaunystė informacinių 
technologijų srityje - Dvimetė

Laiko ratu: KARTŲ sąveiką skaitmeninėse 
inovacijose

Laiko ratu: KARTŲ sąveiką skaitmeninėse 
inovacijose - Dvimetė

E-MAIL ART - jaunų žmonių kompetencijų 
stiprinimas ugdant vyresnio amžiaus žmonių 

skaitmeninius gebėjimus

E-MAIL ART - jaunų žmonių kompetencijų 
stiprinimas ugdant vyresnio amžiaus žmonių 

skaitmeninius gebėjimus - Dvimetė

„Keičiasi gyvenimas – keičiasi galimybės” - 
Dvimetė



40000.00 51 44

40000.00 49 44

Skaitmeniniai įgūdžiai versle 40000.00 46 48

Skaitmeniniai įgūdžiai versle - Dvimetė 40000.00 46 43

Kartu su IT 40000.00 45 46

Kartu su IT - Dvimetė 40000.00 45 46

40000.00 44 46

40000.00 46 45

Kartų bendrystė informacinių technologijų srityje. 40000.00 45 45

40000.00 45 45

Išmanus senjoras 39000.00 49 40

Išmanus senjoras - Dvimetė 39000.00 49 40

Pasaulis - tavo namuose! 40000.00 47 42

Pasaulis - tavo namuose! - Dvimetė 40000.00 46 42

40000.00 44 44

40000.00 44 44

Išmanus Senjorų avilys 40000.00 45 42

Išmanus Senjorų avilys - dvimetė 40000.00 45 42

Išmanizacijos akademija 40000.00 44 42

Išmanizacijos akademija - Dvimetė 40000.00 44 42

40000.00 43 43

40000.00 40 43

Išmanūs gali būti visi! 25265.00 40 43

Išmanūs gali būti visi! - Dvimetė 20315.00 38 39

IŠMANIŲJŲ KARTŲ AKADEMIJA 39835.00 37 39

IŠMANIŲJŲ KARTŲ AKADEMIJA - Dvimetė 39835.00 37 39

TapkIT-Asu 40000.00 39 38

Išmanusis kartų&kartu tobulėjimas: Šiaulių 
apskrities senjorų informacinių technologijų 

gebėjimų ugdymas, įtraukiant jaunimą (I)

Išmanusis kartų&kartu tobulėjimas: Šiaulių 
apskrities senjorų informacinių technologijų 
gebėjimų ugdymas, įtraukiant jaunimą (II) - 

Dvimetė

SENJORŲ SKAITMENINIŲ ĮGŪDŽIŲ 
UGDYMAS

SENJORŲ SKAITMENINIŲ ĮGŪDŽIŲ 
UGDYMAS - Dvimetė

Kartų bendrystė informacinių technologijų srityje. - 
Dvimetė

Vyresnio amžiaus žmonių gebėjimų naudotis 
informacinėmis technologijomis stiprinimas 

pasitelkiant jaunimą

Vyresnio amžiaus žmonių gebėjimų naudotis 
informacinėmis technologijomis stiprinimas 

pasitelkiant jaunimą - Dvimetė

Vyresnio amžiaus žmonių IT gebėjimų ugdymas ir 
jaunų žmonių įtrauktis į savanorystę

Vyresnio amžiaus žmonių IT gebėjimų ugdymas ir 
jaunų žmonių įtrauktis į savanorystę - Dvimetė



TapkIT-Asu - Dvimetė 40000.00 36 36

35335.15 33 37

36060.15 33 36

Išmanieji apsilankymai 39044.40 33 34

Išmanieji apsilankymai - Dvimetė 36644.40 33 38

20000.00 27 39

20000.00 27 38

Veikiam kartu 39513.37 32 31

Veikiam kartu - Dvimetė 39513.37 31 31

Mano šuolis - "aš kalbu IT kalba" 30392.00 26 37

Mano šuolis - "aš kalbu IT kalba" - Dvimetė 25495.00 26 35

30300.00 31 32

28100.00 28 32

36600.00 25 30

39000.00 30 30

"E-SENJORAI" 38893.00 26 29

"E-SENJORAI" - dvimetė 38893.00 26 33

Galiu mokytis - galiu dirbti 24158.00 26 25

Galiu mokytis - galiu dirbti - Dvimetė 28110.00 26 25

30000.00 25 22

30000.00 24 22

Vyresnio amžiaus žmonių įgūdžių ugdymas IT 
srityje

Vyresnio amžiaus žmonių įgūdžių ugdymas IT 
srityje - Dvimetė

Jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių skaitmeninio 
raštingumo ugdymas

Jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių skaitmeninio 
raštingumo ugdymas - Dvimetė

60+ amžiaus gyventojų informacinių technologijų 
gebėjimų ugdymas Varėnos ir Druskininkų 

savivaldybėse

60+ amžiaus gyventojų informacinių technologijų 
gebėjimų ugdymas Varėnos ir Druskininkų 

savivaldybėse - Dvimetė

Inovatyvios popietės jaunimo ir vyresnio amžiaus 
žmonių bendrystei

Inovatyvios popietės jaunimo ir vyresnio amžiaus 
žmonių bendrystei - Dvimetė

"Jaunimo misija: vyresnio amžiaus žmonės 
interaktyviame pasaulyje"

"Jaunimo misija: vyresnio amžiaus žmonės 
interaktyviame pasaulyje" - Dvimetė



PATEIKTŲ PARAIŠKŲ EKSPERTŲ VERTINIMO SUVESTINĖ 
Suvestinės generavimo data: 2021-03-07

40000.00 40000.00 54.5

54.5

40000.00

40000.00 40000.00 54.5 40000.00

39968.00 39972.00 51
51.75

39970.00

40000.00 40000.00 52.5 40000.00

39060.00 39060.00 52
51.25

39060.00
38460.00 38060.00 50.5 38260.00

40000.00 40000.00 51
51

40000.00

40000.00 40000.00 51 40000.00

39992.00 39992.00 50
50

39992.00

39992.00 39992.00 50 39992.00

40000.00 34400.00 49
49

37200.00

40000.00 34400.00 49 37200.00

23285.89 24709.44 48.5

48

23997.67

23285.89 24709.44 47.5 23997.67

36890.00 39490.00 48.5
48

38190.00 Suma 298 410

36338.24 39667.00 47.5 38002.62

32298.64 37416.50 47.5
47.5

34857.57

29358.64 37416.50 47.5 33387.57

Konkurso pavadinimas: BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 
SRITYJE UGDYTI, ATRANKOS KONKURSAS 2022–2023 METAIS (DVIMETIS)

1 eksperto 
skirta suma 

2 eksperto 
skirta suma 

Skirtų balų 
vidurkis 

Bendras abiejų 
paraiškų balų 

vidurkis

Siūlomų skirti lėšų 
sumų vidurkis, 

Eur 

Apvalinam 23 998



40000.00 34350.00 47.5

47

37175.00

40000.00 33754.00 46.5 36877.00

39000.00 40000.00 47
45.75

39500.00

39000.00 40000.00 44.5 39500.00

32400.00 40000.00 45.5
45.5

36200.00
32400.00 40000.00 45.5 36200.00

34813.00 40000.00 45
45.25

37406.50

40000.00 38174.00 45.5 39087.00

37500.00 40000.00 45
45

38750.00

37500.00 40000.00 45 38750.00

25000.00 25000.00 44.5
44.5

25000.00

25000.00 25000.00 44.5 25000.00

40000.00 31222.00 44.5
44.25

35611.00

37930.00 29587.00 44 33758.50

38900.00 37017.50 44

44

37958.75

38900.00 36900.90 44 37900.45

32700.00 37700.00 43.5
43.5

35200.00

32700.00 37700.00 43.5 35200.00

40000.00 40000.00 43
43

40000.00
40000.00 40000.00 43 40000.00

40000.00 35754.00 43
42.25

37877.00

34976.00 35754.00 41.5 35365.00

24065.00 24465.00 41.5
40

24265.00

0.00 0.00 38.5 Neskirti
0.00 0.00 38

38
Neskirti

0.00 0.00 38 Neskirti
0.00 0.00 38.5

37.25
Neskirti



0.00 0.00 36
37.25

Neskirti

0.00 0.00 35
34.75

Neskirti

0.00 0.00 34.5 Neskirti

0.00 0.00 33.5
34.5

Neskirti

0.00 0.00 35.5 Neskirti

0.00 0.00 33
32.75

Neskirti

0.00 0.00 32.5 Neskirti

0.00 0.00 31.5
31.25

Neskirti
0.00 0.00 31 Neskirti
0.00 0.00 31.5

31
Neskirti

0.00 0.00 30.5 Neskirti

0.00 0.00 31.5

30.75

Neskirti

0.00 0.00 30 Neskirti

0.00 0.00 27.5
30

Neskirti

0.00 0.00 30 Neskirti

0.00 0.00 27.5
28.5

Neskirti

0.00 0.00 29.5 Neskirti

0.00 0.00 25.5
25.5

Neskirti
0.00 0.00 25.5 Neskirti

0.00 0.00 23.5
23.25

Neskirti

0.00 0.00 23 Neskirti



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BENDRŲ JAUNIMO IR VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ
VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONIŲ GEBĖJIMAMS
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SRITYJE UGDYTI,
ATRANKOS KONKURSO 2022–2023 METAIS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-14 Nr. D5-32 (1.1.9E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Teresa Roščinska, Vyriausioji specialistė, Horizontalios politikos

ir projektų valdymo grupė
Sertifikatas išduotas TERESA ROŠČINSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-14 15:40:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-14 15:41:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-22 15:04:41 – 2025-11-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Steponas Kulbauskas, Vyriausiasis patarėjas , Horizontalios

politikos ir projektų valdymo grupė
Sertifikatas išduotas STEPONAS KULBAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-14 16:20:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-14 16:20:58 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-24 12:11:24 – 2025-08-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-14
16:47:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-14 16:47:35 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


